
 

 

Specificații de preț (F4.2) 
 

Numărul licitaţiei: 21050499 Data: „24” 01. 2022 
MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-
1643036556916 

Denumirea licitaţiei: Achiziții cu costuri mici Lot: _1 Pagina: __din __ 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 
Pret 

fără TVA 

Pret 

cu TVA 

Suma* 

fără TVA 
Suma cu TVA 

1 2 3 4 5 6 8 9 

60400000-2 

Bilete avia  

Chișinău-Istanbul- Tallin- 

Istanbul-Chișinău 

(15.02.22-19.02.22) 

Buc. 2 5750.00 5750.00 11500.00 11500.00 

 
 

      

 TOTAL  11500.00 

*Biletele sunt propuse în clasa Econom, prețurile sunt prezentate la moment si depind de locurile si tarifele disponibile, in ziua emiterii biletelor. 

*Perioada valabilitatii ofertei 48h de la deschiderea ofertei. 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Afanasie Eșanu      În calitate de: Director 

Ofertantul: „Voiaj International & CO” SRL       Adresa: bul. Negruzzi, 4/2, Chisinau, Moldova 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643036556916
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643036556916

		2022-01-26T14:50:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




